
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/381/18 

RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 994 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 z późn. zm.), Rada Gminy Korczyna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 113 143,27 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki Gminy Korczyna na rok 2018 o kwotę 113 143,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Zmniejsza się dotację w formie pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego w wysokości 

114 000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dotacji udzielonej z budżetu Gminy Korczyna przedstawia załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się dochody i wydatki bieżące na zadana realizowane w oparciu o ustawę z 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (opłaty za pobieranie odpadów komunalnych) 

o kwotę: 

- dochody 100 000,00 zł 

- wydatki  100 000,00 zł 

4. Po zmianach dochody i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowym oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii wynoszą 

148 014,40 zł. 

5. Po zmianach dochody i wydatki budżetu na realizacje zadań realizowanych z wpływów zgromadzonych 

z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

wynoszą 28 334,92 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Władysław Pelczar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 8 listopada 2018 r.

Poz. 4729



Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

11 229 247,34 13 014,40 11 242 261,74 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
205 000,00 13 014,40 218 014,40 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
135 000,00 13 014,40 148 014,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 009 406,05 100 128,87 1 109 534,92 

 90002  Gospodarka odpadami 962 000,00 100 000,00 1 062 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
959 000,00 100 000,00 1 059 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
42 406,05 128,87 42 534,92 

  0690 Wpływy z różnych opłat 28 206,05 128,87 28 334,92 

  

Razem: 47 269 515,38 113 143,27 47 382 658,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4729



Załącznik nr 2 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 5 710 387,04 844 994,02 817 094,02 1 728,00 815 366,02 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 393,02 4 865 393,02 610 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 27 120,00 27 120,00 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 646 187,04 872 114,02 844 214,02 1 728,00 842 486,02 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 774 073,02 4 774 073,02 610 000,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 119 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 373 225,04 520 056,02 520 056,02 1 728,00 518 328,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 169,02 2 853 169,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 800,00 27 120,00 27 120,00 0,00 27 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 423 025,04 547 176,02 547 176,02 1 728,00 545 448,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 849,02 2 875 849,02 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 280 998,02 280 998,02 280 998,02 0,00 280 998,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 120,00 17 120,00 17 120,00 0,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 298 118,02 298 118,02 298 118,02 0,00 298 118,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 853 169,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 169,02 2 853 169,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 875 849,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 875 849,02 2 875 849,02 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 228 917,83 228 917,83 206 488,88 50 500,00 155 988,88 10 428,95 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 428,95 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 428,95 45 428,95 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 917,83 218 488,88 206 488,88 50 500,00 155 988,88 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 45 428,95 45 428,95 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 222 117,83 222 117,83 199 688,88 50 500,00 149 188,88 10 428,95 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 428,95 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 428,95 45 428,95 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 117,83 211 688,88 199 688,88 50 500,00 149 188,88 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 45 428,95 45 428,95 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 10 428,95 10 428,95 0,00 0,00 0,00 10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 428,95 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4729



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,95 10 428,95 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 428,95 10 428,95 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 135 000,00 115 000,00 115 000,00 59 273,00 55 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 014,40 13 014,40 13 014,40 5 514,40 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 014,40 128 014,40 128 014,40 64 787,40 63 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 132 300,00 112 300,00 112 300,00 59 000,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 014,40 13 014,40 13 014,40 5 514,40 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 145 314,40 125 314,40 125 314,40 64 514,40 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 514,40 5 514,40 5 514,40 5 514,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 014,40 36 014,40 36 014,40 36 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 245 338,70 1 554 856,50 1 129 572,50 176 662,76 952 909,74 425 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 482,20 690 482,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 628,87 106 628,87 106 628,87 0,00 106 628,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 351 967,57 1 661 485,37 1 236 201,37 176 662,76 1 059 538,61 425 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 482,20 690 482,20 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 245 550,00 54 250,00 9 750,00 0,00 9 750,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 300,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 050,00 60 750,00 16 250,00 0,00 16 250,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 300,00 191 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 959 000,00 939 000,00 558 216,00 75 322,76 482 893,24 380 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 059 000,00 1 039 000,00 658 216,00 75 322,76 582 893,24 380 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 475 493,24 475 493,24 475 493,24 0,00 475 493,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 575 493,24 575 493,24 575 493,24 0,00 575 493,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 68 606,50 58 606,50 58 606,50 0,00 58 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,87 128,87 128,87 0,00 128,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 735,37 58 735,37 58 735,37 0,00 58 735,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4729



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46 606,50 46 606,50 46 606,50 0,00 46 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128,87 128,87 128,87 0,00 128,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 735,37 46 735,37 46 735,37 0,00 46 735,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 432 872,80 959 476,00 282 976,00 0,00 282 976,00 676 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 396,80 473 396,80 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 442 872,80 969 476,00 282 976,00 0,00 282 976,00 686 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 396,80 473 396,80 30 000,00 0,00 0,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 075 625,00 212 690,00 43 690,00 0,00 43 690,00 149 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 862 935,00 862 935,00 203 925,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 088 325,00 215 690,00 46 690,00 0,00 46 690,00 149 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 872 635,00 872 635,00 203 925,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 894 975,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 935,00 862 935,00 203 925,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 907 675,00 35 040,00 35 040,00 0,00 35 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 635,00 872 635,00 203 925,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 886,00 11 886,00 11 886,00 0,00 11 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 886,00 14 886,00 14 886,00 0,00 14 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 659 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 010,00 659 010,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 668 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 710,00 668 710,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 936 125,04 41 027 112,16 23 440 595,21 16 885 904,13 6 554 691,08 2 606 850,95 14 458 666,00 70 000,00 0,00 451 000,00 7 909 012,88 7 909 012,88 1 306 515,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 428,95 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 -10 428,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 572,22 159 763,27 149 763,27 5 514,40 144 248,87 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 808,95 77 808,95 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 049 268,31 41 176 446,48 23 590 358,48 16 891 418,53 6 698 939,95 2 606 422,00 14 458 666,00 70 000,00 0,00 451 000,00 7 872 821,83 7 872 821,83 1 306 515,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4729



Załącznik nr 3 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2018 ROKU 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota dotacji 

 Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  

    

60004 Transport zbiorowy (dopłata do biletów)   27 900,00 

60014 Powiat Krośnieński    300 000,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne   10 428,95 

80104 

Gmina Haczów na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   50 400,00 

80104 

Gmina Krosno na pobyt dziecka/ dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   88 000,00 

80104 

Gmina Krościenko Wyżne na pobyt 

dziecka/dzieci w przedszkolu niepublicznym   33 700,00 

80104 

Gmina Domaradz na pobyt dziecka/dzieci 

w przedszkolu niepublicznym   6 150,00 

85214 

Gmina Krosno za pobyt schronisku udzielonym 

osobom bezdomnym    5 000,00 

90001 

Gminny Zakład Komunalny w Korczynie-

Samorządowy Zakład Budżetowy (dotacja do 

ścieków)  44 500,00  

90002 Gmina Krosno (dotacja do śmieci)   380 784,00 

92109 Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie 480 000,00   

92116 Gminna Biblioteka Gminna w Korczynie 193 000,00   

 Razem 673 000,00 44 500,00 902 362,95 

jednostki  

nienależące 

do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 

   

80104 Przedszkole SS NMP w Komborni 299 900,00   

80104 Przedszkole NMP w Korczynie 264 520,00   

80113 

Na przewóz dzieci niepełnosprawnych do 

Ośrodka -w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   55 068,00 

85228 

Usługi opiekuńcze w drodze ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie   449 500,00 

92605 

Dla klubów sportowych działających na 

obszarze gminy w trybie ustawy o sporcie, które 

realizować będą cel publiczny w zakresie sportu 

udzielane na podstawie uchwały Rady Gminy nr 

III/16/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.   150 000,00 

 Razem 564 420,00 44 500,00 654 568,00 

  1 237 420,00 44 500,00 1 556 930,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4729


		2018-11-08T13:20:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




